VENDIM
1 ORTAKEVE TE SHOQERISE “GAMING INVEST” Sh.P.K.

N¢é Tirang, sot me daté 14.05.2021, (dymijé e njézet e njé), né seliné ¢ Shogérisé, u mbajt
Asambleja e Ortakeve té Shogérisé “GAMING INVEST” Sh.P.K, me NIPT: MOI1321020E, ¢
themeluar dhe ¢é ushtron aktivitetin ¢ saj sipas legjislacionit shqiptar né fuqi.

[shin te pranishém Ortaket ¢ Shoqérisé si mé poshts:
* Z. Avni Bracaj, shtetas Shqipetar, lindur me 23.04.1966 ne Rromes, banues ne Tirane,
identifikuar me leternjoftim nr. G60423118L..
* Z. Skender Sulaj, shtetas Shqipetar, lindur me 28.10.1959 ne Fier, banues ne Tirane,
identifikuar me leternjoftim nr. F91028103D.

Asambleja ¢ Ortakeve t& Shoqérisé mblidhet pér té diskutuar mbi rendin e dités si mé poshté:

Rendi i dités:
1. Miratimin e Bilancit te vitit 2020 dhe te pasqyrave financiare te Shoqerise
2. Té tjera.
Ortaket e Shoqérisé pas shqyrtimit té dokumentacionit,

VENDOSEN:

1. Miratimin e Bilancit te vitit 2020 dhe te pasqyrave financiare te Shogerise
“GAMING INVEST” SHPK.

2. Ne perputhje me Ligjin Nr.8438 date 28.12.1998 “Per Tatim mbi te Ardhurat” 3
neni 33/1 (Destinimi i Fitimeve), humbja e vitit 2020, ne shumen 402,673
(katerqind e dy mije e gjashteqind e shtatedhjet e tre mije) leke te mbartet ne
vitin pasardhes.

Pasi nuk kishte ¢éshtje te tjera pér tu diskutuar asambleja deklarohet e mbyllur.

Ortaket e shoqérisé
“GAMING INVEST” SH.P.K

Skender Sulaj Avni Bracaj
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